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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Kıymetli Evrak Hukuku MUF228 4 3 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (Türkçe, yüz yüze)

Amaç Kıymetli evrak hukuku dersinin amacı , kıymetli evrak hukukunun genel ilkelerini, teorilerini ve uygulamada çıkan sorunları, detaylı olarak
inceleyip, öğrencilere kavratmaktır.

Ders İçeriği

Kıymetli evrak hukuku dersinde, kıymetli evrakın tanımı ile giriş yapılarak, bunu takiben kıymetli evrakın temel esasları, kıymetli evrak
teorileri; nama, emre ve hamiline düzenlenen kıymetli evrakın özellikleri, kıymetli evrak çeşitleri, kıymetli evrakın sınıflandırılması ve kıymetli
evrak hukukuna hakim olan ilkeler anlatılmaktadır. Ayrıca, kıymetli evrakın ziyaı ve iptali, kıymetli evrakta hak sahipliği, kıymetli evrakın devri,
kıymetli evrak ile bir hak sahibi olan veya borç altına girenlerin hukuki statüsü ile kambiyo senetlerinin (poliçe, bono ve çek) hususiyetleri,
kabul, ciro çeşitleri ve cironun özellikleri, aval, kıymetli evrakta ödeme, aynı şekilde bono ve çeke uygulanacak mevzuat hükümleri, karşılıksız
çek keşide etmek suçu ve emtia senetleri bu dersin diğer ana konularını oluşturmaktadır.

Ders Kaynakları
Kendigelen, Abuzer/ Kırca, İsmail, Kıymetli Evrak Hukuku: Genel Esaslar, Kambiyo Senetleri, 6. Baskı, İstanbul, 2022.,
Öztan, Fırat, Kıymetli Evrak Hukuku, 26. Baskı, Ankara, 2022., Bozer, Ali/ Göle, Celal, Kıymetli Evrak Hukuku, 10. Baskı, Ankara, 2021.,
Kuru, Baki/ Aydın, Burak, İcra ve İflas Hukuku: Ders Kitabı, 7. Baskı, Ankara, 2022.

Hafta Konu

1 Kıymetli evrakın özellikleri ve tanımı
2 Kıymetli evrak teorileri
3 Nama, emre ve hamiline düzenlenen kıymetli evrakın özellikleri
4 Kıymetli evrak çeşitleri
5 Kıymetli evrakın sınıflandırılması
6 Kıymetli evrak hukukuna hakim olan ilkeler
7 Kur-pratik
8 Kıymetli evrakın ziyaı ve iptali
9 Kıymetli evrakta hak sahipliği
10 Kıymetli evrak ile bir hak sahibi olan veya borç altına girenlerin hukuki statüsü ile kambiyo senetlerinin (poliçe, bono ve çek hususiyetleri)
11 Kabul, ciro çeşitleri ve cironun özellikleri, aval, kıymetli evrakta ödeme
12 Bono ve çeke uygulanacak hükümler
13 Karşılıksız çek, emtia senetleri
14 Kur-pratik

Program Çıktıları
1 Muhasebe ve finansın temellerini oluşturan kavram ve kuramları bilir.
2 Muhasebe ve denetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
3 Finansal yönetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
4 Muhasebe ve finans uygulamalarına ait bilgisayar programlarını kullanır.
5 Bilişim teknolojilerindeki gelişmeler ve dijital uygulamalar hakkında temel bilgiye sahiptir.
6 İş yaşamında iletişim kurabilme, sorumluluk alabilme ve problem çözebilme yeteneğine sahiptir
7 Alanı ile ilgili bilimsel ve teknolojik bilgileri takip ederek, öğrenme ihtiyaçlarını belirler ve bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirir.
8 Toplumsal sosyal sorumluluk bilinci ile sürdürülebilirlik konularında bilgiye sahiptir.
9 İş hayatında evrensel, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere sahiptir.
10 Muhasebe ve finans alanlarında karar alma ve süreçleri bağımsız olarak yürütme bilgi ve becerisine sahiptir.
11 Bir yabancı dili kullanarak alanı ile ilgili gelişmeleri takip eder ve meslektaşları ile iletişim kurar.
12 Takım çalışmasına yatkın, inovatif, analitik ve eleştirel düşünme becerisine sahiptir.
13 Alanı ile ilgili edindiği bilgileri etkili iletişim yeteneği ile sözlü, yazılı ve görsel olarak ifade eder.
14 İşletme faaliyetlerine liderlik ve yönetsel becerilerle katkı sağlar.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Kıymetli evrak çeşitlerini öğrenir. - - - - - - - - - - - - - -
Kambiyo senetlerinin unsurlarını, ödenmesini, ödememeye bağlı yaptırımlar hakkında bilgi
sahibi olur. - - - - - - - - - - - - - -

Kambiyo senetlerine özgü takip yolları hakkında bilgi sahibi olur. - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/364794

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/364794
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